АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   7  апрель 2025 г.                                 № 1051

                                                     г. Архангельск

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования

                      Приморского муниципального округа

             В  соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса

Российской  Федерации,  пунктом  26 части1 статьи  16   Федерального

закона   от   6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки,

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования

Приморского муниципального округа и внесения в них изменений,

утвержденным постановлением администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области  от  15  августа  2024  года

№ 2281 администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в местные

нормативы градостроительного проектирования Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденные решением

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской

области от 12 декабря 2024 года № 231 (далее – Проект).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области разработать

Проект и обеспечить его официальное обнародование не менее чем за два

месяца до их утверждения.

3. Контроль за разработкой Проекта возложить на заместителя главы

местной администрации по градостроительной деятельности, председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области.

  4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                             В. А. Рудкина